DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000034 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de março de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2024 DO CONSORCIO DA BACIA DO PARAMIRIM.

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 001
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2352A4954C38735EDAA9477961B69DA9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000034 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de março de 2025 Ano 1

Editais Administrativos

Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br
CNPJ: 19.202.416/0001-10

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICADO EXERCÍCIO DE 2024

  O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO PARAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o seu Estatuto, torna público:

I – Ficam à disposição de qualquer contribuinte do Município de Macaúbas para exame e
apreciação, as prestações de contas do CDS Bacia do Paramirim, exercício financeiro de
2024.

II – As contas em referência, encontram-se de forma eletrônica no Setor de Expediente da
Câmara Municipal de Macaúbas no período de 01 de abril a 31 de maio de 2025, de segunda a
sexta-feira, nos horários de 08:00 às 12:00 e 14:00 às 18:00 horas. Pela internet, através do
endereço eletrônico: http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam; E de forma
física na sede do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do
Paramirim.

Gabinete do Presidente do CDS – Bacia do Paramirim.

Em, 19 de março de 2025.

__________________________________
GILVÂNIO ANTONIO DOS SANTOS

Presidente do CDS-Bacia Paramirim

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 002
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2352A4954C38735EDAA9477961B69DA9

		2025-03-28T11:55:37-0300